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Şirket Profili



Şirketimiz, ciddi bir kurumsal yapı içerisinde, disiplin ve tecrübe ile çalışan kalifiye personellerden oluşmaktadır. Bu yapılanma içerisinde 2 Gümrük Müşaviri, 6 Gümrük Müşavir Yardımcısı ve 16 çalışan personeli ile tüm tecrübe,enerji ve kalitesini müşterilerine sunmaktadır.



Misyonumuz



Müşterilerimizin ihtiyaç duyduğu hizmeti, çalışanlarımıza her türlü eğitim ve teknolojik desteği vererek, düşük maliyet ve yüksek kalite ile mevzuata uygun sunmaktır.



Vizyonumuz



Müşterilerimizin sıfır stok ile çalışmalarını sağlayarak belirledikleri hedeflere ulaşabilmelerini temin etmek amacıyla sahip olduğumuz bilgi ve tecrübemizi en etkin biçimde kullanarak, müşteri memnuniyetini sağlamaktır.



Hizmetlerimiz: • Gümrük Müşavirliği ,



• Danışmanlık , • Eğitim , • Kurye,



Gümrük Müşavirliği : Efektif Gümrük Müşavirliği , deneyimli kadrosu ve güçlü teknolojik donanımı ile dış ticaret şirketlerine ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda “ Dış Ticaret İşlemleri”nin tüm aşamalarında hizmet vermektedir..



Kuruluşumuzdan bu yana Gümrük ve Dış Ticaret Mevzuatı ve sair mevzuatı en iyi şekilde yorumlayan ve uygulayan, teknolojik altyapısı,gümrük idarelerindeki etkin kadrosu ve uzmanlığı ile müşterilerine en iyi hizmeti vermeyi hedeflemiş olan şirketimiz müşterisinin sipariş aşamasından başlayarak özel çözümler sunarak ve depo teslimine kadar tüm süreçleri takip ederek 7/24 Gümrük ve Ticaret Bakanlığı BİLGE sistemine bağlı olarak süreç takip sistemi ile anlık iletişim sağlamaktadır. Sektörünün tercih edilen Gümrük Müşavirliği şirketi olan ve müşterisine bir kez değil ilelebet hizmet etme prensibini benimseyen firmamız müşterisinin mevzuata uygunluk,gümrük işlemlerinde hızlılık ve tüm süreçlerin raporlarını alabildiği tecrübeli ekibi ile hizmet vermektedir.
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GÜMRÜK İŞLEMLERİNİZİ YAPABİLECEĞİMİZ LOKASYON HARİTASI:



Düşündüğünüz Yerdeyiz/ We are where you expect GÜMRÜK İŞLEMLERİNİZİ YAPABİLECEĞİMİZ LOKASYONLAR: Kapıkule G.M. Çerkezköy G.M. Çorlu G.M. İstanbul Gümrükleri(TÜMÜ) Kocaeli Gümrükleri(TÜMÜ) Bursa Gümrükleri(TÜMÜ) Ankara Gümrükleri(TÜMÜ) İzmir Gümrükleri (TÜMÜ) Konya Aliağa Antalya Mersin İskenderun Gaziantep Kastamonu Gümrükleri(Karabük,İnebolu) Samsun Trabzon Hopa Van Doğubeyazıt



BEYANNAMENİN HER KUTUSUNU SORGULAYABİLİRSİNİZ Teknoloji artık her yerde bu nedenle müşterilerimizin bilgiye ulaşmak istediği anda tek tık ile bilgiye ulaşabilmesini temin etmek amacı ile http://www.efektifgumruk.com.tr/ adresimizden kullanıcı kodu ve şifresi ile giriş yaparak; *Kendi iş referanslarınız ya da ithalat/ihracat fatura numaranız ile sorgulama yaparak beyannamenin her kutucuğunu sorgulayabilirsiniz.



*



İŞİNİZİ ANLIK TAKİP EDEBİLİRSİNİZ http://www.efektifgumruk.com.tr/ adresimizden kullanıcı kodu ve şifresi ile giriş yaparak; *İşinizin her anını İş Takip Uygulamamız ile görebilirsiniz.Geçmişe dair süreç analizi yapabilirsiniz.Dosya Açıldı,Beyanname Kontrol Edildi,Tescil Edildi,Sarı Hatta-Kırmızı Hatta,Beyanname Kapandı,Vergi İstendi,Fatura Kesildi şeklinde her adımı anlık izleyebilirsiniz.



TÜM EVRAKLARINIZA ANINDA ULAŞABİLİRSİNİZ http://www.efektifgumruk.com.tr/ adresimizden kullanıcı kodu ve şifresi ile giriş yaparak;



*Ürettiğimiz hizmetlerde ortaya çıkan ve kullanılan tüm belgeleri Dijital Arşiv’de bulabilir kanuni belge saklama süresi olan 5 yıl geçse dahi dilediğiniz zaman belgelerinize dijital formatta ulaşabilirsiniz.



EKSTRENİZE ANINDA ULAŞABİLİRSİNİZ http://www.efektifgumruk.com.tr/ adresimizden kullanıcı kodu ve şifresi ile giriş yaparak; Cari Hesap Ekstrenizi anlık sorgulayabilirsiniz. *Muhasebe Departmanınız Cari Hesap Ekstresini anında görebilir.Zamandan tasarruf eder ve süreçleri kısalır.



VE AYRICA http://www.efektifgumruk.com.tr/ internet adresimizden; *Vedop Sorgulaması Yapabilirsiniz *Laboratuvar Tahlil Sonucunuzu sorgulayabilirsiniz *Dahilde İşleme İzin Belgenizi sorgulayabilirsiniz *Garanti Belgelerinizi sorgulayabilirsiniz *Hariçte İşleme İzin Belgenizi sorgulayabilirsiniz *İşçi Sağlığı Kontrol Belgenizi sorgulayabilirsiniz *Menşe Şehadetnamesi Sorgulayabilirsiiniz



VE AYRICA http://www.efektifgumruk.com.tr/ internet adresimizden; Anlık olarak GÜMRÜK MEVZUATI DEĞİŞİKLİKLERİ ve DIŞ TİCARET İLE İLGİLİ HABERLERİMİZİ takip edebilirsiniz.



Anlık Paylaşım



VE AYRICA



https://www.facebook.com/Efektifgumruk https://twitter.com/EfektifGumruk FACEBOOK ve TWITTER adreslerimizden GÜMRÜK MEVZUATI DEĞİŞİKLİKLERİ ve DIŞ TİCARET İLE İLGİLİ HABERLERİMİZİ takip edebilirsiniz.



Danışmanlık: GTİP TESPİTİ: Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonu tespiti Gümrükleme süreçlerinde yol ayrımı gibidir. Tarife önlemlerinin yanında Tarife dışı önlemler ve Dış Ticaret Politikası Önlemleri GTİP esas alınarak hazırlanmaktadır. Bu nedenle doğru GTİP tespiti çok önemlidir. Efektif Gümrük Müşavirliği olarak deneyimli kadromuz ile GTİP tespitini eşyalar yola çıkmadan önce yapmakta, müşterilerimizin maliyet analizini de yaparak gerekli evrakı ve ödenmesi gereken vergileri bildirmekteyiz.. MEVZUAT VE BELGE ALIMI



*YATIRIM TEŞVİK MEVZUATI VE BELGE ALIMI *DAHİLDE İŞLEME MEVZUATI VE BELGE/İZİN ALIMI *YETKİLENDİRİLMİŞ YÜKÜMLÜ STATÜ BELGESİ ALIMI *ONAYLANMIŞ KİŞİ STATÜ BELGESİ ALIMI *Ve DİĞER HİZMETLERİMİZ



Eğitim:



• Ekonomi Bakanlığından akredite eğitmenlerimiz Gümrük ve Dış Ticaret mevzuatı ile ilgili ihtiyacınız olan her konuda personelinize eğitim verebilir.



Kurye: Şirketimiz bünyesindeki kurye departmanımız ithalat ve ihracat evraklarının müşterilerimizden alınması,acentelerden ordino alınması,bankalardan transfer bildirim formalarının alınması ve gümrük müşavirliği fatura teslimi gibi konularda son derece süratli ve güvenilir şekilde çalışmaktadır.



İletişim Bilgilerimiz: Adres: İnönü Mah. Kartal Cad. ABS Plaza No:51 K:1 D:2 (P.K: 34755) Ataşehir / İstanbul Telefon: +90 216 572 30 24-25-26 Fax: +90 216 572 30 27 E-mail:[email protected]



Sizlere daha iyi hizmet verebilmemiz için görüş ve önerilerinizi lütfen bizimle paylaşın. Tarafımıza iletilen tüm görüş ve öneriler gizlilik prensipleri dahilinde değerlendirilecektir. [email protected]



Bize zaman ayırdığınız için teşekkürler. www.efektifgumruk.com.tr
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